
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Калининградская область 

Администрация муниципального образования  

«Правдинский муниципальный округ» Калининградской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Правдинского муниципального округа «Средняя школа  п. Крылово»  

238414, ул. Центральная, д.36, пос. Крылово, Правдинский район, Калининградская область, 

тел/факс (8401)5772743 E-mail: krylovo-school@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08.2024 г.           № 362/4 

О создании службы медиации  

 

В соответствии с планом работы Средней школы п. Крылово, на основании действующего 

законодательства Российской Федерации и в связи с началом учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать службу медиации в Средней школе п. Крылово и обеспечить ее 

функционирование;  

2. Утвердить следующий состав сотрудников, входящих в службу медиации:  

- Абрашкина И. И. – заместитель директора по воспитательной работе;  

- Харько А. А. – социальный педагог;  

- Кубашина О. Б. – педагог-психолог;  

- Стецюк В. В. – советник директора по воспитательной работе. 

3. Ответственным за организацию работы и руководителем службы медиации Средней 

школы п. Крылово назначить заместителя директора по воспитательной работе Абрашкину 

И. И. 

4. Абрашкиной И. И., как руководителю службы медиации:  

4.1. Составить план работы службы медиации на 2024-2025 учебный год;  

4.2. Организовать работу службы медиации в соответствии с утвержденным 

планом;  

4.3. Обеспечить участие представителей службы медиации в 

специализированных мероприятиях (семинарах, совещаниях);  

4.4. Обеспечить предоставление отчетности о деятельности службы медиации в 

установленные сроки.  

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И. о. директора  

Средней школы п. Крылово       О. Н. Дроздецкая 

 

 

 

  

mailto:krylovo-school@yandex.ru

